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	ЗАТВЕРДЖЕНО
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)
	

	
	ЗВІТ
	

	
	про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік
	

	
	1.
	0200000
	Виконавчий комітет Баришівської селищної ради Броварського району Київської області
	43560334
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )
	(код за ЄДРПОУ)
	

	
	2.
	0210000
	Виконавчий комітет Баришівської селищної ради Броварського району Київської області
	43560334
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(найменування відповідального виконавця)
	(код за ЄДРПОУ)
	

	
	3.
	0217130
	7130
	  0421 
	Здійснення  заходів із землеустрою
	10510000000
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету)
	(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код бюджету)
	

	
	4. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
	

	
	№
з/п
	Ціль державної політики
	

	
	1
	Реалізація державної політики щодо використання земель, вдосконалення земельних відносин, формування раціональної системи землеволодіння і землекористування
	

	
	5. Мета бюджетної програми
	

	
	Забезпечення сталого розвитку земельного господарства
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6. Завдання бюджетної програми
	

	
	№
з/п
	Завдання
	

	
	1
	Проведення інвентаризації земель та розробка проектів землеустрою
	

	
	7. Видатки (надані кредити з бюджету) та напрями використання бюджетних коштів за бюджетною програмою
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	гривень
	

	
	№
з/п
	Напрями використання бюджетних коштів*
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити з бюджету)
	Відхилення
	

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	
	1
	Проведення інвентаризації земель та розробка проектів землеустрою
	0,00
	395800,00
	395800,00
	0,00
	395800,00
	395800,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Усього
	0,00
	395800,00
	395800,00
	0,00
	395800,00
	395800,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8. Видатки (надані кредити з бюджету) на реалізацію місцевих/регіональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	гривень
	

	
	№
з/п
	Найменування місцевої/ регіональної програми
	Затверджено у паспорті бюджетної
програми
	Касові видатки
(надані кредити з бюджету)
	Відхилення
	

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	
	
	УСЬОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання
	

	
	№
з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів з бюджету)
	Відхилення
	

	
	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	

	
	
	Затрат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	обсяг видатків на проведення інвентаризації земель
	грн.
	Звіт за 2022 рік 
	0,00
	28500,00
	28500,00
	0,00
	28500,00
	28500,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	2
	кількість ділянок земель, що потребують інвентаризації
	од.
	план
	0,00
	4,00
	4,00
	0,00
	4,00
	4,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	3
	Педедбачено видатків на виготовлення технічної документації з нормативно грошової оцінки земель 
	грн.
	Звіт за 2022 рік
	0,00
	367300,00
	367300,00
	0,00
	367300,00
	367300,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	Продукту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	площа земельної ділянки, на яких планується провести інвентаризацію
	га.
	розрахунок
	0,00
	0,76
	0,76
	0,00
	0,76
	0,76
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	5
	Кількість земельних ділянок по яким планується виготовлення технічної документації з нормативно грошової оцінки земель 
	од.
	план
	0,00
	7,00
	7,00
	0,00
	7,00
	7,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	Ефективності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	середні видатки на 1 га, який планується проінвентаризувати
	грн.
	розрахунок
	0,00
	37346,00
	37346,00
	0,00
	37346,00
	37346,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	7
	Середні витрати на виготовлення технічної документації з нормативно грошової оцінки 1 (однієї)  земельної ділянки
	грн.
	розрахунок
	0,00
	52471,43
	52471,43
	0,00
	52471,43
	52471,43
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	Якості
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	відсоток проінвентаризованих земель до тих, які необхідно проінвентаризувати
	відс.
	відсоток
	0,00
	100,00
	100,00
	0,00
	100,00
	100,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	9
	Відсоток виготовлення технічної документації з нормативно грошової оцінки земель до запланованих.
	відс.
	розрахунок
	0,00
	100,00
	100,00
	0,00
	100,00
	100,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Аналіз стану виконання результативних показників
	

	
	При проведенні аналізу стану виконання результативних показників встановлено, що програма виконана в повному обсязі.

	

	
	
	
	
	
	
	

	
	10. Узагальнений висновок про виконання бюджетної програми.
	

	
	За бюджетною програмою 0217130 "Здійснення заходів із землеустрою" видатки за  спеціальним фондом бюджету проводились в межах бюджетних асигнувань, забезпечуючи цільове спрямування та використання бюджетних коштів. Технічна документація із землеустрою, щодо проведення інвентаризації земель земельні ділянки загального користування, які використовуються як внутрішньоквартирніпроїзди, пішохідні зони в смт. Баришівка, Броварського району Київської області та забезпечення отримання витягу з Державного земельного кадастру про земельну ділянку;  Технічна документація із землеустрою, щодо інвентаризації земель для будівництва і обслуговування будівель закладів побутового обслуговування по  вул. Братів Ковалів, 3  в с. Пенремога, Броварського району Київської області та забезпечення отримання витягу з Державного земельного кадастру про земельну ділянку; Виготовлення технічної документації з нормативно грошової оцінки земельної ділянки площею 0,7490 га, кадастровий номер - 3220282800:07:032:0115, що знаходиться в с. Коржі по вул. Промислова, 40/8 Броварського району Київської області; Виготовлення технічної документації з нормативно грошової оцінки земельної ділянки площею 3,5234 га, кадастровий номер - 3220282800:07:032:0114, що знаходиться в с. Коржі по вул. Промислова, 40/5 Броварського району Київської області;  Виготовлення технічної документації з нормативно грошової оцінки земельної ділянки площею 10,500 га, кадастровий номер - 3220282800:07:033:0922, що знаходиться на території Коржівського старостинського округу Баришівської селищної ради Броварського району Київської області; Виготовлення технічної документації з нормативно грошової оцінки земель населеного пункту : с. Шовкове Волошинівського старостинського округу Баришівської селищної ради Броварського району Київської області; Виготовлення технічної документації з нормативно грошової оцінки земель населеного пункту : с. Устинкова Гребля  Волошинівського старостинського округу Баришівської селищної ради Броварського району Київської області; Виготовлення технічної документації з нормативно грошової оцінки земель населеного пункту : с. Масківці  Подільського старостинського округу Баришівської селищної ради Броварського району Київської області; Виготовлення технічної документації з нормативно грошової оцінки земель населеного пункту : с. Гостролуччя  Гостролуцького старостинського округу Баришівської селищної ради Броварського району Київської області.



	

	
	* Зазначаються всі напрями використання бюджетних коштів, затверджені у паспорті бюджетної програми.
	

	
	
	Секретар селищної ради
	
	Олександр ІЛЬЧЕНКО
	
	

	
	
	
	(підпис)
	(ініціали/ініціал, прізвище)
	
	

	
	
	Начальник відділу, головний бухгалтер
	
	Надія ТУР
	
	

	
	
	
	(підпис)
	(ініціали/ініціал, прізвище)
	
	



